



PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO Gabinete da Presidência

PORTARIA Nº 1099/2016/SGP – Manaus, 23 de dezembro de 2016

Altera o art. 2º da Portaria nº 1087/2016/SGP, que designou Georgeany Carla Barros Fernandes para exercer a Função Comissionada de Assistente-Chefe da Seção de Difusão Cultural.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, Desembargadora ELEONORA SAUNIER GONÇALVES, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a solicitação formulada por meio de memorando, protocolada no e-SAP sob o nº 5355/2016,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar o art. 2º da Portaria nº 1087/2016/SGP, que designou Georgeany Carla Barros Fernandes para exercer a Função Comissionada de Assistente-Chefe da Seção de Difusão Cultural, de 22-12-2016, publicada no DEJT do dia 22-12-2016 - edição 2131, que passa a vigorar com a seguinte redação:

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor no dia 26-12-2016.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ELEONORA SAUNIER GONÇALVES Presidente do TRT da 11ª Região